РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.10.2020 г. № 190
с. Обуховское

Об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
Свердловской области на 2021 -  2023 годы на территории муниципального
образования «Обуховское сельское поселение»

Во исполнение Закона Свердловской области от 19.12.2013 N 127-03 "Об
обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории Свердловской области", в соответствии с
Постановлением Правительства Свердловской области от 22.04.2014 N 306-ПП
"Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2015 - 2044
годы" и Постановлением Правительства Свердловской области от 03.06.2014 N
477-ПП "Об установлении Порядка утверждения краткосрочных планов
реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах Свердловской области на 2015 - 2044 годы,
утвержденной Постановлением Правительства Свердловской области от
22.04.2014 N 306-ПП"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1) краткосрочный план реализации Региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирньх домах Свердловской области на
2021 -  2023 годы на территории муниципального образования «Обуховское
сельское поселение» (приложение № 1);

2) перечень видов работ по капитальному ремонту многоквартирных домов,
выполняемых в рамках краткосрочного плана реализации Региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирньх домах
Свердловской области на 2021 -  2023 годы на территории муниципального
образования «Обуховское сельское поселение» (приложение № 2)

2. Направить копию настоящего Постановления в Министерство энергетики
и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области и Региональный
фонд содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных
домах Свердловской области.

3. .Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципального образования «Обуховское сельское поселение»
обуховское.рф;

Глава муниципального образования
«Обуховское сельское поселениях!'

>
В.И. Верхорубов

Приложение № 1
к Порядку утверждения краткосрочных планов реализации
Региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах Свердловской области на
2015-2044 годы, утвержденной постановлением Правительства
Свердловской области от 22.04.2014 № 306-ПП

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках Краткосрочного плана реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской
области на 2021-2023 годы на территории МО муниципальное образование «Обуховское сельское поселение»

№ п/п Адрес многоквартирного Г од Площадь помещений МКД
дома

ав
ер

ш
ен

ие

по
сл

ед
не

го

ка
пи

та
ль

но
го

ре

м
он

та

Ко
ли

че
ст

во

эт
аж

ей

соо ск
S 9 В том числе Xго

Вв
од

а
в

эк
сп

лу
ат

ац
ик

М
ат

ер
иа

л
ст

ен

Ко
ли

че
ст

во

по
дъ

ез
д

Сб
ос

об

ф
ор

м
ир

ов
ан

ф

он
да

О
бщ

ая

пл
ощ

ад
ь

М

вс
ег

о

В
се

го
:

Н
еж

ил
ы

х
по

м
ещ

ен
ий

Ж
ил

ы
х

по
м

ещ
ен

ий

В
то

м
чи

сл
е

ж
ил

ы
х

по
м

ещ
ен

ий
,

на
хо

дя
щ

их
ся

в

со
бс

тв
ен

но
ст

и
гр

аж
д

со кв.м кв.м кв.м кв.м кв.м
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Итого по Свердловской области 520,50 470,40 0,00 470,40 218,30
Итого по Свердловской области 2022 г. 520,50 470,40 0,00 470,40 218,30

Камышловский муниципальный район
муниципальное образование «Обуховское сельское поселение»

2022 г.
1 Камышловский р-н,

муниципальное
образование «Обуховское
сельское поселение», с.
Обуховское, ул. Мира, д. 26

1958 2000 Каменные 2 3 на счете
регионального
оператора

520,50 470,40 0,00 470,40 218,30

Итого за 2022 - - - - - - 520,50 470,40 0,00 470,40 218,30
Итого по муниципальному образованию
«Обуховское сельское поселение»

- - - - - - 520,50 470,40 0,00 470,40 218,30

Итого по муниципальному району
Камышловский

- - - - - - 520,50 470,40 0,00 470,40 218,30

Ко
ли

че
ст

во

ж
ит

ел
ей

,
за

ре
ги

ст
ри

ро
ва

нн
ы

х
в

МК
Д

на
да

ту

ут
ве

рж
де

ни
я

кр
ат

ко
ср

оч
но

го

пл
ан

а

С
то

им
ос

ть

ка
пи

та
ль

но
го

ре

м
он

та

Уд
ел

ьн
ая

ст

ои
м

ос
ть

ка

пи
та

ль
но

го

ре
мо

нт
а

1
кв

.
м

об
щ

ей

пл
ощ

ад
и

по
ме

щ
ен

ий

М
КД

П
ре

де
ль

на
я

ст
ои

м
ос

ть

ка
пи

та
ль

но
го

ре

мо
нт

а
1

кв
.

м
об

щ
ей

пл

ощ
ад

и
по

ме
щ

ен
ий

М

КД

П
ла

но
ва

я
да

та

за
ве

рш
ен

ия

ра
бо

т

чел. руб. руб./кв.м руб./кв.м
14 15 16 17 18
36 1 400 704,87 2 977,69
36 1 400 704,87 2 977,69

36 1 400 704,87 2 977,69 2022

36 1 400 704,87 2 977,69 - -
36 1 400 704,87 2 977,69 - -
36 1 400 704,87 2 977,69 - -

Приложение № 2
к Порядку утверждения краткосрочных планов реализации
Региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах Свердловской области на
2015-2044 годы, утвержденной постановлением Правительства
Свердловской области от 22.04.2014 № 306-ПП

ПЕРЕЧЕНЬ
видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов и их

стоимости в рамках краткосрочного плана реализации
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской

области на 2021-2023 годы на территории МО муниципальное образование «Обуховское сельское поселение»

№
п/п

Адрес многоквартирного
дома

Общая
стоимость

капитальног
о ремонта

Виды ремонта, предусмотренные ч. 1 ст. 17 Закона

Ремонт
внутридом

овых
инженерны

х систем

Ремонт,
замена,

модернизаци
я лифтов,

ремонт
лифтовых

шахт,
машинных и

блочных
помещений

Ремонт крыши Ремонт подвальных
помещений

Ремонт фасада Ремонт
фундамента

руб. руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м. РУб. кв.м. руб. куб.м. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Итого по Свердловской области 1 400 704,87 217 657,49 0 0,00 436,00 797 947,32 364,90 201 256,53 427,00 115 764,41 0 0,00
Итого по муниципальному району
Камышловский

1 400 704,87 217 657,49 0 0,00 436,00 797 947,32 364,90 201 256,53 427,00 115 764,41 0 0,00

Итого по муниципальному
образованию «Обуховское
сельское поселение»

1 400 704,87 217 657,49 0 0,00 436,00 797 947,32 364,90 201 256,53 427,00 115 764,41 0 0,00

Итого за 2022 год 1 400 704,87 217 657,49 0 0,00 436,00 797 947,32 364,90 201 256,53 427,00 115 764,41 0 0,00
1 Камышловский р-н,

муниципальное
образование «Обуховское
сельское поселение», с.
Обуховское, ул. Мира, д. 26

1 400 704,87 217 657,49 0 0,00 436,00 797 947,32 364,90 201 256,53 427,00 115 764,41 0 0,00

Виды ремонта, предусмотренные ч. 2 ст. 17 Закона
Утепление
фасадов

Переустройств
о

невентилируе
мой крыши на
вентилируему

ю крышу,
устройство
выходов на

кровлю

Усиление
чердачных
перекрытий

многоквартир
ного дома

Ремонт
внутридомовых

систем
пожарной

автоматики и
противодымной

защиты,
внутреннего

противопожарн
ого

водопровода

Установка узлов управления и
регулирования потребления тепловой
энергии в системе теплоснабжения и

горячего водоснабжения в случае
перевода лица, указанного в

подпункте 2 или 3 части первой пункта
5 статьи 7 настоящего Закона, на

систему горячего водоснабжения, при
которой горячее водоснабжение

осуществляется путем нагрева воды с
использованием индивидуального

теплового пункта без отбора горячей
воды из тепловой сети

Усиление
ограждающи

х несущих
конструкций
многокварти
рного дома

Разработка
проектной

документац
ии на

проведение
капитальног
о ремонта

Экспертиза
проектной

документац
ии на

проведение
капитальног
о ремонта

Строитель
ный

контроль

руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб.
15 16 17 18 19 20 21 22 23

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 426,60 0,00 26 652,52
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 426,60 0,00 26 652,52
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 426,60 0,00 26 652,52
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 426,60 0,00 26 652,52
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 426,60 0,00 26 652,52